[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «30»08.2019 г. № 819
              Об  утверждении  Перечня должностей муниципальной службы Калачёвского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие Калачёвского муниципального района Волгоградской области,  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
 а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	В соответствии со статьей 8, 8.1  Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Волгоградской области от 11.02.2006  № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области,  Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы  администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области  при назначении  на которые граждане и  при замещении которых  муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (прилагается).

2. Признать  утратившим  силу Постановление  Главы Калачевского муниципального района   № 1877 от 18.08.2009  «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы Калачёвского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане,  и при замещении которых муниципальные служащие Калачёвского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль   исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Калачёвского
муниципального района                                                    П.Н. Харитоненко

УТВЕРЖДЕН
                                                                         Постановлением администрации Калачёвского
муниципального района Волгоградской
области
от «30»08.2019 г. №819

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Калачёвского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Калачёвского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей

            Должности  муниципальной службы Калачёвского муниципального района, Волгоградской области отнесенные  Реестром должностей муниципальной службы в Калачёвском муниципальном районе, утвержденным Решением Калачёвской районной Думы от 29.04.2008 № 273:
1.Должности, замещаемые на определенный срок:
«Высшая группа должностей»
- первый заместитель главы   муниципального района
- заместитель главы   муниципального района
- управляющий делами администрации муниципального района
«Ведущая группа должностей»
- помощник главы   муниципального района
- помощник первого заместителя главы  муниципального района
- помощник заместителя главы  муниципального района
- пресс-секретарь главы  муниципального района

2.Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:
«Высшая группа должностей»
- председатель комитета администрации муниципального района
- начальник отдела администрации муниципального района
«Главная группа должностей»
- заместитель председателя комитета администрации муниципального района
- начальник отдела комитета администрации муниципального района
- заместитель начальника, заместитель заведующего отделом администрации муниципального района
«Ведущая группа должностей»
- консультант администрации муниципального района
«Старшая группа должностей»
- главный специалист администрации муниципального района
- ведущий специалист администрации муниципального района
«Младшая группа должностей»
- специалист 1-й категории администрации муниципального района

image1.jpeg